
Retningslinjer for elektroniske resultatlister 2014 
(22.05.2014) 
  
Stevnerapport 
Tidligere har arrangørene lagt ved en stevnerapport til resultatliste. Fra 2014 er stevnerapporten integrert som 

egne felt i resultatlisten (Mal Excel) 
  
Resultatliste 

 
Følgende rutine er gjeldende i forbindelse med innlevering/innrapportering av en resultatliste etter avholdt 

stevne: 

 

1. Det er 3 forskjellige måter å produsere en resultatliste på, enten via FriRes/Frisys (hvis det er det som er brukt 

som arrangementssystem), ved å bruke Excel-malen, eller ved å registrere resultatlisten online via SportsAdmin. 

2. Hvis man ønsker å benytte Excel-malen, fyll ut resultatlisten i henhold til det som er definert av felter i malen. 

3. Verifiser at resultatlisten er riktig ved spesielt å se til at punktene under fanen "Sjekkliste for kvalitetssikring" 

er etterlevd. 

4. Når resultatlisten er ferdig, og det er sjekket at den innehar den kvaliteten som forventes, er den klar for å 

sendes inn til Friidrettsforbundet . Det siste som gjøres før resultatlisten sendes inn til resultater@friidrett.no, er 

å fjerne alle unødvendige faner og gule tekstbokser i Excel-arket, slik at det kun er selve resultatlisten som ligger 

igjen. 

 

NB! Det er  viktig å være klar over at jo bedre kvalitet det er på resultatlisten, jo raskere vil den kunne lastes inn 

i statistikkdatabasen, slik at årsstatistikken blir  oppdatert og  resultatene  dukker opp i utøvers resultatstatistikk. 

  
Innsending/Rapportering 
Resultatlistene sendes elektronisk til friidrettskretsen og til resultater@friidrett.no så fort som mulig etter 

arrangementet. De mottatte resultatlistene offentliggjøres normalt på friidrett.no innen kort tid. E-

postadressen resultater@friidrett.no ivaretar videresending til alle sentralt som trenger resultatlisten, inkludert 

alle statistikerne og Serieutvalget. I selve e-posten eller i overskriften bør det oppgis arrangør og dato for 

arrangementet. 

 

På resultatsidene på friidrett.no legges resultatlistene inn i den rekkefølgen de har kommet inn, med de nyeste 

først. Dette for at det skal være mulig for den enkelte å holde oversikten over hva som har kommet inn siden sist 

man brukte siden. Dersom man er ute etter en bestemt liste som har kommet for en tid siden, så kan man bruke 

en hver nettlesers søkefunksjon og lete etter f.eks dato eller arrangør. 

Resultatlistene på friidrett.no ”adresseres” manuelt og adressefeil kan forekomme. Vi er alltid interessert i å få 

rettet slike feil. Opplysninger om dette kan sendes til ole.petter.sandvig@friidrett.no. 
  
Rettelser i resultatliste 
Dersom feil oppdages i den resultatlisten som er laget, skal ny komplett liste sendes inn. Det bør enten markeres 

i resultatlisten hva som er rettet (som et sammendrag eller i den aktuelle øvelsen) eller angis i mailteksten til 

hvilken resultatlisten er et vedlegg. 
  
Gyldighet av resultater 
Ingen resultater regnes som gyldige, hverken til statistikk, seriesammenheng eller rekordformål, før de er mottatt 

av Norges Friidrettsforbund elektronisk eller på annen måte og er offentliggjort i statistikkene som ligger 

påfriidrett.no.  

 

Resultater brukes ofte som kvalifisering til f.eks mesterskap eller i seriesammenheng. For at resultatene skal bli 

tatt hensyn til som kvalifsering ved påmeldinger, der dette er aktuelt, eller for å holde lagseriene ajour, bør 

resultater sendes inn umiddelbart etter arrangementet. 
  
 


